
 

Comune di San Vito sullo Ionio 
( Provincia di Catanzaro ) 

Tel. 0967 96087 – Fax. 0967 96088 
E-mail :  sindaco@comune.sanvitosulloionio.cz.it 

 
Prot. n.  2533  del  26/06/2017 

 
 

IL SINDACO 
 
PREMESSO che l’11 giugno 2017 hanno avuto luogo i comizi elettorali per l’elezione diretta del 
Sindaco e del Consiglio Comunale; 
 
VISTO il verbale in data 12 giugno 2017 dell’adunanza dei Presidenti di sezione relativo alla 
proclamazione dell’elezione alla carica di Sindaco nonchè all’elezione dei numero 10 consiglieri 
assegnati al Comune; 
 
DATO ATTO che alla carica di Sindaco risulta eletto il sottoscritto Doria Alessandro nato a Roma il 
16.01.1957; 
 
VISTO il proprio provvedimento n. 2532 del 26/06/2017 con il quale sono stati nominati assessori 
del Comune per il quinquennio 2017 – 2022 i seguenti signori: 
 

- Montisano Sergio nato a Chiaravalle Centrale il 29/04/1985; 
- Piacente Francesco nato a Catanzaro il 26/06/1974; 

nonché nominato alla carica di vicesindaco il sig. Montisano Sergio; 
 
VISTO l’art. 22, dello Statuto Comunale in perfetta sintonia con l’art. 6 e 46 del T.U. E.L. n. 267/2000 
dettante norme in materia di conferimento di deleghe;  
 
TUTTO ciò premesso; 

DELEGA 
 

Ai nominati Assessori  compiti e funzioni relative alle materie a fianco di ciascuno indicate: 
 

- Assessore – Vice Sindaco Montisano Sergio: 
� Agricoltura; 
� Ambiente; 
� Urbanistica.  

- Assessore Piacente Francesco: 
� Politiche del lavoro ed occupazione; 
� Politiche sociali; 

. 

Ai predetti Assessori delega anche la firma degli atti nelle materie succitate, fermo restando che ogni 
atto emesso dovrà riportare la firma congiunta del Sindaco e Assessore competente. 

Le restanti competenze, nonché quelle relative a Ufficiale di Governo, Polizia Municipale, Servizio 
Civile e di Protezione Civile, Bilancio e Sport verranno svolte direttamente dal Sindaco. 

Al Sindaco delegante resta salva ed impregiudicata la facoltà di esaminare, modificare e, dove 
occorra, di revocare in tutto o in parte i provvedimenti degli Assessori e di dispensarli in qualunque 
tempo dagli incarichi. 

DISPONE 

che il presente provvedimento sia notificato agli interessati, nonché, comunicato al Consiglio 
comunale nella prossima seduta. 
 
                Il Sindaco 
           Alessandro Doria 
 


